[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в часть 25 Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края" в целях финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по обеспечению проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.02.2016 № 50-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в часть 25 Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» в целях финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг по обеспечению проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.02.2016 № 50-П, следующие изменения:
1) заменить слова «SUM (H х I) ≤ 6 918 425,67» словами «SUM (H х I) ≤ K»;
2) после слов «Н – фонд оплаты труда на одну штатную единицу в месяц, согласно штатному расписанию Фонда, действующему на 1 число месяца, в котором подается заявка на заключение соглашения, в соответствии с документом, указанным в пункте 4 части 5 настоящего Порядка (рублей)» дополнить словами «Размер H подлежит индексации в соответствии с нормами действующего законодательства Камчатского края об индексации должностных окладов работников бюджетной сферы Камчатского края;»;
3) после слов «J – начисления на выплаты по оплате труда в месяц, исчисленные в соответствии с законодательством Российской Федерации (рублей);» дополнить абзацем следующего содержания:
«K – размер фонда оплаты труда, согласно штатному расписанию Фонда, действующему на 1 января 2024 года (рублей) с учетом индексации в соответствии с нормами действующего законодательства Камчатского края об индексации должностных окладов работников бюджетных и автономных учреждений Камчатского края.».

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg